МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
                             ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

           от 20.01.2020                                            №   1-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утверждённого приказом Рославльского комитета образования от 14.01.2020 № 08; направления Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области № ДЖЯ 000 007 772  и заявления родителей

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с  20.01.2020 года в младшую группу
воспитанника   ( Ф.И.О. дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский
 детский сад «Теремок»                                                           Л.М.Родичкина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

           от 14.08.2020                                            №   4-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утверждённого приказом Рославльского комитета образования, утверждённого приказом Рославльского комитета образования от 10.06.2020 № 163 направления Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области № ДЖЯ 000 007  912   и заявления родителей

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с  14.08.2020 года в    группу    раннего возраста
воспитанника   ( Ф.И.О. дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский
 детский сад «Теремок»                                                           Л.М.Родичкина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

           от 17.08.2020                                            №   5-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утверждённого приказом Рославльского комитета образования, утверждённого приказом Рославльского комитета образования от 10.06.2020 № 163 направления Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области № ДЖЯ 000 008  030  и заявления родителей

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с  17.08.2020 года в    группу    раннего возраста
воспитанника   ( Ф.И.О. дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский
 детский сад «Теремок»                                                           Л.М.Родичкина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

           от 18.08.2020                                            №   6-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утверждённого приказом Рославльского комитета образования, утверждённого приказом Рославльского комитета образования от 10.06.2020 № 163 направления Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области № ДЖЯ 000 007  949   и заявления родителей

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с  18.08.2020 года в    группу    раннего возраста
воспитанника   ( Ф.И.О. дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский
 детский сад «Теремок»                                                           Е.Н. Николаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

           от 25.08.2020                                            №   7-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утверждённого приказом Рославльского комитета образования, утверждённого приказом Рославльского комитета образования от 10.06.2020 № 163 направления Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области № ДЖЯ 000 008  013   и заявления родителей

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с  25.08.2020 года в    группу    раннего возраста
воспитанника   ( Ф.И.О. дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский
 детский сад «Теремок»                                                           Е.Н. Николаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

           от 27.08.2020                                            №   8-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утверждённого приказом Рославльского комитета образования, утверждённого приказом Рославльского комитета образования от 10.06.2020 № 163 направления Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области № ДЖЯ 000 008  065   и заявления родителей

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с  27.08.2020 года в    группу    раннего возраста
воспитанника   ( Ф.И.О. дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский
 детский сад «Теремок»                                                           Е.Н. Николаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

           от 28.08.2020                                            №   9-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утверждённого приказом Рославльского комитета образования, утверждённого приказом Рославльского комитета образования от 10.06.2020 № 163 направления Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области № ДЖЯ 000 008  063   и заявления родителей

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с  28.08.2020 года в    группу    раннего возраста
воспитанника   ( Ф.И.О. дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский
 детский сад «Теремок»                                                           Е.Н. Николаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

           от 01.09.2020                                            №   11-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утверждённого приказом Рославльского комитета образования, утверждённого приказом Рославльского комитета образования от 10.06.2020 № 163 направления Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области № ДЖЯ 000 008  112   и заявления родителей

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с  01.09.2020 года в    группу    раннего возраста
воспитанника   ( Ф.И.О. дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский
 детский сад «Теремок»                                                           Е.Н. Николаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

           от 09.09.2020                                            №   13-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утверждённого приказом Рославльского комитета образования, утверждённого приказом Рославльского комитета образования от 10.06.2020 № 163 направления Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области № ДЖЯ 000 008  152   и заявления родителей

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с  07.09.2020 года в    группу    раннего возраста
воспитанников   ( Ф.И.О. дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский
 детский сад «Теремок»                                                           Е.Н. Николаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

           от 09.09.2020                                            №   14-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утверждённого приказом Рославльского комитета образования, утверждённого приказом Рославльского комитета образования от 10.06.2020 № 163 направлений Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области № ДЖЯ 000 008  156,  ДЖЯ 000 008  070  и заявления родителей

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с  09.09.2020 года в    группу    раннего возраста
воспитанников:
   ( Ф.И.О. дата рождения)

  ( Ф.И.О. дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский
 детский сад «Теремок»                                                           Е.Н. Николаева

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
                             ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРИЛЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

           от 06.11.2020                                            №   16-в

О зачислении воспитанников

На основании списка детей для зачисления в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утверждённого приказом Рославльского комитета образования от 13.10.2020 № 306; направления Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области № ДЖЯ 000 008 355    и заявления родителей

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с  06.11.2020 года в группу раннего возраста
воспитанника   ( Ф.И.О. дата рождения)

Заведующий  МБДОУ  «Кирилловский
 детский сад «Теремок»                                                           Е.Н. Николаева